



VEGÅRSHEI KOMMUNE

4895 Vegårshei
Telefon: 37 17 02 00
E-post: post@vegarshei.kommune.no
vegarshei.kommune.no



VEGÅRSHEI
-levende og inkluderende



TRYGG

Vegårshei er ei trygg bygd å leve i.

Her er forholdene oversiktlige, med et godt tilrettelagt skole- og oppvekstmiljø, og lite kriminalitet. Nyetableringer består, og Vegårshei har svært lav arbeidsledighet. I næringslivet utpeker bygda seg innen bygg og anlegg, særlig den trebaserte industrien. Dette henger sammen med bygdas historie og utgangspunkt som naturkommune – kombinert med at vegårsheingene er kjent for å være faglig dyktige, ha høy arbeidsmoral og stor yrkesstolthet. En Vegårsheing satser ikke over evne, men bygger stein på stein. Han er ærlig og redelig, og statistisk sett i norgestoppen når det gjelder å gjøre opp for seg.

Vegårsheingen er generelt opptatt av å skape et trygt, godt og usnobbete sted å leve og bo.



Velkommen til
VEGÅRSHEI



VEGÅRSHEI. Bygda som alltid har døra på gløtt, som står med åpne armer og ønsker nye beboere velkommen inn. Bygda som ønsker at mennesker fra fjern og nær skal ta med seg kone eller mann, barn og hund, svigermor, kjøkkenbord og hele flyttelasset – og komme hit. Her er jobber, hus, barnehageplasser og feiende flotte omgivelser. Skal vi rett og slett bare sette over kaffe'n?



NÆR

Vegårshei er ei oversiktlig og tilgjengelig bygd.

Her bor du midt i naturen, mellom sjø og fjell. Og likevel sentralt. Herfra er det kort vei til kysten, byene Tvedestrand, Risør og Arendal, og bare et par timer unna Torp og Kjevik Lufthavn. Innlandskommunen Vegårshei er påfallende tilgjengelig. Den er også påfallende åpen, inkluderende og tolerant. Her er det enkelt å være sosial, alt ligger til rette for at du vil få et godt nettverk. Folk er nær hverandre og stiller opp for hverandre. Denne holdningen har blant annet banet vei for "Vegårshei-modellen", der bygda har utmerket seg nasjonalt for sin integrering av innvandrere.

Og bygdas tone er som bygda selv; jill og gjestfri. Vegårsheiingen er glad i bygda si og tar varmt i mot tilflyttere.



AKTIV

Vegårsheiingen er aktiv og engasjert.

Vegårsheiingen viser stor oppfinnsomhet, entusiasme og handlekraft når det gjelder aktiviteter og tilbud, ikke minst overfor barn og unge. Bygda er en perle for friluftsliv, rekreasjon og et aktivt liv. Rik på naturressurser, skogs-kledde åser, ferskvann og vassdrag. Derfor er Vegårshei et populært område for jakt og fiske, ferie og fritid. Her kan du bade og fiske i innsjøen Vegår. Og om vinteren kan du benytte deg av de flotte anleggene innen langrenn, hopp og alpint. Vegårshei er i norgestoppen når det gjelder antall aktiviteter og kulturtilbud i forhold til folketall.

Vegårshei er ei levende bygd med en dugadsånd andre kommuner bare kan måpe av.